国 内 业 务  提 示

第 2022 086 期

关于天津航空成都进出港国内航班业务由双

流国际机场转场至天府国际机场运行的通知

各销售单位：

接成都机场通知，自 2022 年 3 月 27 日零时起，天津航空

所有成都进出港国内航班业务由双流国际机场转场至天府国际

机场 T2 航站楼运行，机场三字代码变更为 TFU。

请各销售单位在销售天津航空成都进出港国内航班客票时

务必做好旅客通知工作，以免误机。

特此通知

天津航空市场销售部

                                   2022 年 3 月 9 日

 2

市场销售部收益管理中心                   2022 年 3月 9日印发